
 

懇親会にご参加を登録いただいている方々へ 
 

 

懇親会にご参加の登録をいただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に対して、ご懸念のことと存じます。4 月 16 日開催の懇親会

は、下記のような形式で規模を縮小して、下記の形式で開催予定です。 

 

 会の形式：着席（距離を保っての指定席制） 

 お料理： 個食形式にて各席前に提供 

 会の内容： 

 感染防止のための本懇親会におけるルールを説明 

（奈良県立医科大学 感染症センター センター長 笠原 敬） 

 黙食 

 BPA 発表 

 講話 等 

 

また、諸事情にてご参加にご懸念がおありの登録者様におかれましては、お料理はお持

ち帰りいただく用意をいたしております（準備の都合上、恐れ入りますが４月７日までに、

paraweb@naramed-u.ac.jp までにご連絡をお願いいたします）。 

 

従来の自由立食や自由移動ができる懇親会とは大きく異なりますが、皆様の安全を第一

に考えた形態をとりました。ご不便をおかけいたしますが、状況をご賢察の上、ご了承い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

2021 年 4 月１日 

 

第 90 回日本寄生虫学会・第 32 回日本臨床寄生虫学会 

合同大会 大会長 吉川正英 

 


